C Premissa rē

C Saluo iure rē

C Et protestatur rē

C Petito canonisatois cessiōis bñficiū p. pñfem in manibus
pape t collatiōn p papā ad eadē facti

XXII

P Etit pcur rē declarari cessiōne de dñis canōicatu t pñfeti eccie sc̄i. L. quoꝝ occasiōe ad pñfens agit p. H. B. canōicū eccie. H. pñcuratorio noīchonorabil' vñ. d. H. R. t ab eodē. H. R. ad hoc speciali'r pñstituto in manibz fe. re. Euge. pape qrti factā t p ipm receptā t admisssam: collatiōnqz t. pñsionī de eisdē canōicatu t pñfeti pñfato. d. H. peten p eūde. d. Euge. sic vt pñmittit scās: et om̄ia inde secura rē

C Petito bipartita sup admissione articulor̄ a qua appel

XXXIII

P latum fuit t eos non debere admitti
Etū sindic' rē declarari p venerabili vñz dñm. n. offici curie. H. in t ex eo qñ in cā hmōi qñtū corā eo in pñma verti pñdebat t nūc corā vob in scđa verti instan int' dñs magrōs ciuiū rē ex vna: t. R. p. d. jo. assertū abbate mōasterij sc̄i. n. rē. t ei' pñetū de t sup iure sive pñsa legitima fruct' agroꝝ t vinear̄ colligēdi t ex ipmis decias soluēdi. rebusqz alijz in actis lat' exp̄sliis et illoꝝ occasiōni ptib' ex alia pñsos positioni t articulos desup p pte abbatis aut pñet' aūdīcoꝝ vt pñdīt datos ad pbādū admitti. testesqz t alia pñbationi genera desup recipi mādauit male fuisse t eē pcessum ordinatū admisssum t mādatū. ipiusqz dñi offici pcessum sñiam ordinatōz t admissionē hmōi cū iñ securis qntis de scđo pcesserit ruocand cassand rē. t ānullari. necnō p pte pñdcōꝝ mḡoꝝ ciuiū rē. a pñfato dño officiali ciusqz pñsa sñia ordinationi t admissoꝝ hmōi bñ fuisse t eē pñocatū t appellatū. pariqz vñrā sñia sive ordinatōe pñūciari decerni t ñclarari eosdē pñsos positi t articulos sive marcas articulatas sic vt pñmittit p pte dñcoꝝ abbatis t pñet' datos sive datos vt t tāqz impti. necnō inadmissibiles reijciēdos t repellēdos: ac p vos nullaten' ad pbādū admittēdos fore. iposqz p vos rejci t repelli t ad pbādū nō admitti. necnō abbate t pñetū pñdcōꝝ in expēti tā corā dicto officiali qñ corā vobis ltime factis. de expēti fieri rē

Premissa omnia scilicet **S**alvo iuri **E**t pte. **P**etitio absolucionis ad cautelam **XXIII**

Dicit p[ro]p[ter]e[us] et eo nomine honorabilis viri domini et patrum amicorum suorum ordinatoem et declarari prefatos dominos. Nam etiam quibuscumque personis excommunicatis suis et censuris ecclesiasticis per assertum officiale. Sicut enim eisdem de et super iure pronatorum ecclesie de non seu non partitione assertorum mandatorum dicti officialis rebusque alijs in actis lati expressis et eorum occasiōe in fauore cuiusdam non aduersarij ut perdidit lati et permulgatis ad cautelam et quibus indigebat absoluendum: ipsorum et eorum quilibet coi fidelium participatione sacrorum ecclesiasticoz ac scē mris ecclesie unitati sive ad cautelam et quibus indigebat restituendum fore ac per vos absolui et restituti ipsorum et eorum quilibet sic ut permittitur ad cautelam absolutum et restitutum publice denunciandum fore et per vos denunciari mandari. dictumque. Nam expetem.